
14/08/23, 11:44 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 030/2023 - Análise Técnica sobre a Habilit…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1774216822615385950&simpl=msg-f:1774216822615… 1/1

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 030/2023 - Análise Técnica sobre a Habilitação -
GRUPO 1 - M W F
2 mensagens

Coordenadoria de Licitação <colic@tjam.jus.br> 14 de agosto de 2023 às 10:56
Para: Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>, Ricardo Correa Da Costa <ricardo.correa@tjam.jus.br>, Divisão
de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico nº 030/2023, (SEI nº 2022/000033571-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa M W F DA SILVA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Secretaria de Infraestrutura:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje,
14/08/2023, às 14h.

2 anexos

ATESTADO-CONSELHO.pdf
380K

ATESTADO-GARDEN.pdf
311K

Ricardo Correa Da Costa <ricardo.correa@tjam.jus.br> 14 de agosto de 2023 às 11:33
Para: Coordenadoria de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>, Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>

Encaminhamos manifestação técnica desta SEINF sobre os documentos de habilitação complementar, referente
ao Pregão Eletrônico nº 030/2023, (SEI nº 2022/000033571-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa M W F DA SILVA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
  
1. Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência;
 
2. Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência;

Atenciosamente

Ricardo Correa
Diretor de manutenção
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.google.com/maps/search/030%2F2023?entry=gmail&source=g
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189f48ccca83275e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_llazq86e0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189f48ccca83275e&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_llazqfbo1&safe=1&zw

